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Remko Elektro Heizautomaten

Der Remko Elektro Heizautomat sorgt für schnelle, effektive Wärme - überall, 
wo sie gebraucht wird.

•	 die Heizleistung ist dreistufig regelbar

•	 keine Leistungsverluste, der gesamte Strom wird in Wärme umgesetzt

•	 durch das eingebaute Raumthermostat wird eine konstante Temperatur 
bei überraschend sparsamen Stromverbrauch erzielt

•	 geräuscharmer und vollautomatischer Betrieb

           

•	 Nennwärmeleistung: 10,0 kw

•	 Luftvolumenstrom: 750 m³/h

•	 Ausblastemperatur: 85° C

•	 Nennstromaufnahme: 14,8 A

•	 Maße: 45,5 x 30 x 68 cm 
(HxBxT)

•	 Gewicht: 20,5 kg

70503-00-00 � 1 Stk 489,00 €

Remko Elektro-Heizautomat EM 10.000

•	 Nennwärmeleistung: 6,0 kw

•	 Luftvolumenstrom: 600 m³/h

•	 Nennstromaufnahme: 13,2 A

•	 Maße: 45,5 x 30 x 51 cm 
(HxBxT)

•	 Gewicht: 14,7 kg

70478-00-00 � 1 Stk 355,00 €

           

Remko Elektro Heizautomat 6.000

•	 Nennwärmeleistung: 2,0 kw

•	 Luftvolumenstrom: 250 m³/h

•	 Nennstromaufnahme: 9,5 A

•	 Maße: 31,5 x 20 x 30 cm 
(HxBxT)

•	 Gewicht: 6 kg

129,00 €
70477-00-00 � 1 Stk 114,90 €

           

Remko Elektro Heizautomat 2.000
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HEIZAUTOMATEN

Remko Propangas-Heizautomat PGS 25 (10-26 KW)

Der Remko Propangas- Heizautomat PGT S ist für einen betriebssicheren All-
round- Einsatz konstruiert. Er sorgt für schnelle, effektive Wärme, überall, wo 
sie gebaucht wird ohne Agbasverluste.

Der Heitautomat hat eine stufenlose Leistungsregelung und ist Service- 
und wartungsfreundlich. Zudem ist er robust, zuverlässig und einfach zu 
transportieren.

Brennstoff: Flüssiggas

Gewicht: 12 kg

Maßeinheiten: 410 x 260 x 450 mm (L x B x T)

VPE: 1 Remko Propangas-Heitautomat PGS 25

70545-00-00 � 1 Stk 429,00 €

           

Animal Streu plus

Animal Streu Plus wird als Hygienepulver im Abferkelbereich, Deckzentrum 
und Wartestall eingesetzt. Es reduziert den Infektionsdruck, der durch Viren, 
Bakterien und Keime hervorgerufen wird.

VPE: 20 kg

1 Palette: 50 Sack

70035-00-00 � 1 Stk 18,90 €
0,95 € / 1 kg

� ab 5 Stk 16,90 €
0,85 € / 1 kg

BONUS6PLUS-PREIS	 3 % � ab 50 Stk 15,04 €
0,75 € / 1 kg

�
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Jute-Sack H 320

Der Jutesack H 320 ist ein ideal als Nestbaumaterial für Sauen geeignet. Durch 
das robuste Gewebe hält der Jute-Sack länger stand als leichtere Säcke oder 
Tücher.

Material: Jute

Maßeinheiten: 

60 x 110 cm (B x L); 320 g/m²

VPE: 50 Stk

20 Einheiten: Lieferung auf Palette ohne Kartons

102,90 €
54414-00-00 � 1 Pkg 99,90 €

2,00 € / 1 Stk

� ab 4 Pkg 94,90 €
1,90 € / 1 Stk

BONUS6PLUS-PREIS	 5 % � ab 20 Pkg 85,41 €
1,71 € / 1 Stk

�

BONUS
6PLUSfür 6 Monate auf alle Einkäufe

3% 5%7%9% ONLINE
RABATT
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RUND UM'S ABFERKELN

Veng Wärmelampe Stage

•	 Abspülbar

•	 Magnetregulierbar 

•	 (ON/OFF/50%)

•	 150 W

VPE: 1 Stk.

50235-00-00 � 1 Stk 124,95 €

Veng Wärmelampe Infra

•	 Abspülbar

•	 Magnetregulierbar

•	 NFC

•	 Infrarottechnologie

•	 150 W

VPE: 1 Stk.

50236-00-00 � 1 Stk 159,95 €

           

Wärmelampe Infrarot 150 W, weiß

Die Wärmelampe aus Hartglas ist für den Agrar- und Industriesektor und dem 
häuslichen Gebrauch. Im Agrarsektor wird die Wärmelampe verwendet, um 
junge Tiere zu wärmen. Sie ist besonders für Geflügel und Schweine geeignet.

Technische Details:

Leistung: 150 W

Anwendungsdauer: ca. 5.000 Betriebsstunden bei 240 V

Material: Hartglas

Farbe: weiß

VPE: 10 Lampen

49,90 €
50231-00-00 � 1 Pkg 44,90 €

4,49 € / 1 Stk

           

Wärmelampe Infrarot 150 W, rot

Die Wärmelampe aus Hartglas ist für den Agrar- und Industriesektor und dem 
häuslichen Gebrauch. Im Agrarsektor wird die Wärmelampe verwendet, um 
junge Tiere zu wärmen. Sie ist besonders für Geflügel und Schweine geeignet. 

Technische Details: Leistung: 150 W

Anwendungsdauer: ca. 5.000 Betriebsstunden bei 240 V

Material: Hartglas

Farbe: rot

VPE: 10 Lampen

42,50 €
50233-00-00 � 1 Pkg 38,50 €

3,85 € / 1 Stk

           1010

NEU

1010

Veng Wärmelampe Classic

•	 Abspülbar

•	 150 W

•	 nicht schaltbar (Stecker)

VPE: 1 Stk.

50234-00-00 � 1 Stk 69,95 €

           

Eine neue Generation intelligente Veng Wärmelampen

Die Veng Wärmelampen stellen eine ideale Wärmequelle in der Abferkelbucht dar, die das Wohlbefinden und die Vitalität neugeborener und junger Ferkel ver-
bessern können.
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STALLREINIGUNG UND DESINFEKTION

DESINFEKTIONDESINFEKTIONREINIGUNGREINIGUNG

5+1SPEZIAL AKTIONS
ANGEBOT
Fünf Kanister eines Produktes bezahlen

+ einen Kanister gratis dazu

Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Virocid 5+1 Paket

Virocid ist ein hochwirksames und hochwirtschaft-
liches Desinfektionsmittel gegen Bakterien, Viren, 
Pilze und Sporen mit vielfältigen Einsatzmöglich-
keiten. Ebenso ist es zur Salmonellensanierung 
sehr wirksam.

Zusammensetzung:

Quartäre Ammoniumverbindungen (15-30%), 
Didecyldimethylammoniumchlorid (5-15%), Glut-
araldehyd (5-15%), Isopropanol (5-15%)

Dosierung: 0,25 % - 1,0 % (je nach Anwenung)

Anwendungstemperatur: ohne Kältefehler zwi-
schen 4° und 60° C

Wirkstoffe: QAV, Glutaraldehyde, Isopropanol

VPE: 20 l

1.379,40 €
99132-00-00 � 1 Pkg 1.149,50 €
BONUS6PLUS-PREIS	 5 %� 1.092,03 €

           

Kenosan 5+1 Paket

Kenosan ist ein alkalischer Schaumreiniger für die 
gründliche Reinigung von Schweine-, Geflügel- 
und Milchviehställen.

Zusammensetzung:

Natrumhydroxid, Ethanol, Amine, Alkytimethy-
lendi-, acrylierte Natriumsalze, Sulfonsäuren

Dosierung: 2 %

Anwendung: Zunächst den groben Schmutz ent-
fernen, Gebrauchslösung mit Schaumlanze auf 
die zu reinigenden Oberflächen sprühen und für 
10-60 Minuten einwirken lassen. Anschließend 
gründlich mit Trinkwasser abspülen.

Wirkstoffe: Natriumhydroxid, Ethanol

VPE: 22 kg

811,80 €
99133-00-00 � 1 Pkg 676,50 €
BONUS6PLUS-PREIS	 3 %� 656,21 €

           

D 50 5+1 Paket

D50 ist ein hochwirksames Flächen-desinfektions-
mittel, auch bei niedrigen Temperaturen. Zudem 
ist das Produkt Fibl gelistet als Betriebsmittel für 
den ökologischen Landbau.

Zusammensetzung: 

Wasserstoffperoxid, Essigsäure, Peroxyessigsäure

Dosierung: 1 – 2 % 

Wirkstoffe: Peressigsäure, Wasserstoffperoxid

VPE: 25 kg

997,80 €
99138-00-00 � 1 Pkg 831,50 €
BONUS6PLUS-PREIS	 3 %� 806,56 €
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NEU

Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Effitab (60 Stk)

Effitab ist eine Brausetablette zur Hygenisierung 
von Trinkwasser für Tiere aller Arten (Rinder, 
Schweine, Ziegen, Schafe, Geflügel, Pferde etc.).

Zusammensetzung: Natriumdichloriso-
cyanurat-Dihydrat, aktives Chlor

Dosierung: Unabhängig von der Tierart eine 
Lösung mit 5 ppm Aktivchlor bereiten; 5 ppm 
Aktivchlor entsprechen einer Brausetablette je 
1.000 l Tränkewasser.

Viehtränken: Wenn die Aktivchlor-Konzentration 
in der Tränke unter 1 ppm liegt oder das Wasser 
trüb wird die Desinfektion erneuern.

Wassertanks: Bei geringem Verbrauch min-
destens einmal pro Woche die Aktivchlor-
konzentration prüfen und bei einer Konzentra-
tion unter 1 ppm erneuern.

Dosierpumpe: konzentrierte Lösung je nach 
Pumpeneinstellung herstellen

Anwendung: 1 Tablette je 1.000 ml auflösen 
und warten bis sich die Tabelle vollständig und 
gleichmäßig aufgelöst hat.

Wirkstoffe: Troclosennatrium Dihydrat, 
Adipinsäure

VPE: 1x Effitab (60 Stk.)

Hinweis: Gebrauch ausschließlich für Zucht-
betriebe zur Trinkwasseraufbereitung für Tiere.

37,00 €

70148-00-00 � 1 Stk 35,90 €
� ab 6 Stk 33,90 €

Prophyl S (5 l)

Prophyl S ist ein Desinfektionsmittel zur Siche-
rung der Biosicherheits Ihres Betriebs und eignet 
sich ideal für die Desinfektion von Tierställen oder 
Tiertransportern. Prophyl S besitzt eine abtötende 
Wirkung auf Kokzidien, Kryptospridien, Myko-
bakterien, Pilze, Viren und Bakterien. Prophyl S 
zeigt seine Wirksamkeit auch bei Vorhandensein 
organischen Materials.

Prophyl S ist als nicht umweltgefährdend ein-
gestuft und nicht als Gefahrgut für den Transport 
klassifiziert.

Zusammensetzung: Chlorkresol, Glykolsäure

Dosierung: bereits ab 2% wirksam gegen alle 
Mikroorganismen, einschließlich Oozyten und 
Viren

Wirkstoffe: Chlorkresol, Sulfonic acids, c14-
17-sec-alkane, sodium salts, Säureglykolik

VPE: 5 l

72,50 €
70145-00-00 � ab 1 Stk 69,90 €

13,98 € / 1 l

� ab 4 Stk 68,90 €
13,78 € / 1 l

           

Vulkan Max (5 l)

Vulkan Max ist ein Desinfektionsmittel zur Des-
infektion von Tiertransportfahrzeugen, Futter-
mittelfahrzeugen sowie Oberflächen und Gerä-
ten in landwirtschaftlichen Gebäuden und 
Tierhaltungseinrichtungen.

Zusammensetzung: Didecyldimethylammoni-
umchlorid, Alkyldimethylbenzylammoniumchlo-
rid, Glutralaldehyd

Dosierung:

Flächendesinfektion: Bakterien: 0,1-0,2%- 
Gebrauchslösung aus Vulkan Max und Wasser 
herstellen (1:1.000 bzw. 1:500), Hefen: 0,4%- 
Gebrauchslösung aus Vulkan Max und Wasser 
herstellen (1:250), Viren: 0,6%- Gebrauchslösung 
aus Vulkan Max und Wasser herstellen (1:166)
Verneblung: Bakterien: 1,25 ml/m³ (1:500)

Wirkstoffe: Alkyldimethylbenzyl Ammonium-
chlorid, Didecyldimethylammoniumchlorid

VPE: 5 l 

42,50 €
70147-00-00 � 1 Stk 40,90 €

8,18 € / 1 l

� ab 4 Stk 39,50 €
7,90 € / 1 l

           

DT Move (5 l)

DT Move ist ein Entfettungs- und Reinigungs-
mittel mit geringer Korrosivität zur Reinigung 
und Desinfektion von Tiertransportfahrzeugen, 
Futtermittelfahrzeugen sowie Oberflächen und 
Geräten in landwirtschaftlichen Gebäuden und 
Tierhaltungseinrichtungen.

 

DT Move ist wirksam gegen Bakterien in ca. fünf 
Minuten. Es ist nicht korrosiv für Metall. Bei der 
Ausbringung bildet DT Move einen homogenen, 
haftenden Schaum, der die Einwirkzeit verbessert 
und auch hartnäckige Verschmutzungen, wie 
Mist, Fett oder Futter löst.

 

Inhaltsstoffe: Alkyldimethylbenzyl Ammonium-
chlorid, Natriumcarbonat

 

Wirkstoffe: Alkyldimethylbenzyl 
Ammoniumchlorid, Alcool Gras Ethoxylé, 
Natriumcarbonat

VPE: 5 l

41,50 €
70146-00-00 � ab 1 Stk 39,90 €

7,98 € / 1 l

� ab 4 Stk 38,90 €
7,78 € / 1 l

REINIGUNG + DESINFEKTIONREINIGUNG + DESINFEKTIONDESINFEKTIONDESINFEKTION
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SCHADNAGERBEKÄMPFUNG
SCHAUM/PASTENKÖDERSCHAUM/PASTENKÖDERKÖDERWÜRFELKÖDERWÜRFELHAFERFLOCKENKÖDERHAFERFLOCKENKÖDER

Bayer Bromulin Forte

Bayer Brumolin forte sind Auslegeköder auf Hafer-
flockenbasis und wirken sicher gegen Haus-, 
Wanderratten und Mäuse. Resistenzen sind 
durch den Wirkstoff der 2. Generation noch nicht 
bekannt und die Köder sind mit dem Bitterstoff 
Bitrex® versetzt um Haustiere und Kinder gegen 
unbeabsichtigte Aufnahme zu schützen.

Wirkstoff: Difethialone 0,03 g/kg

VPE: 3 kg

55,45 €
71554-00-00 � 1 Stk 53,50 €

17,83 € / 1 kg

� ab 4 Stk 50,90 €
16,97 € / 1 kg

Selontra Köderblöcke (8 kg)

Selontra ist ein Nagetierköder (Rodentizid), der 
den Befall von Ratten und Mäusen kontrollieren 
soll. Die Verarbeitung des Kalziums im Körper wird 
durch eine höhere Aufnahme des Wirkstoffs Cho-
lecalciferol beeinflusst, sodass der Kalziumgehalt 
im Körper steigt. Hierdurch wird der Calciumstoff-
wechsel der Schadnager durcheinandergebracht, 
dadurch fressen Sie nicht mehr und sterben.

Wirkstoff: Cholecalciferol 0,75g/kg

VPE: 8 kg

162,90 €
71592-00-00 � 1 Stk 148,90 €

18,61 € / 1 kg

Bayer Rodilon Paste

Bayer Rodilon Paste wirkt sicher gegen Ratten 
und Mäuse. Der attraktive, fetthaltige Köder ist in 
10 g Beuteln portioniert und so einfach zu dosie-
ren. Diese Paste beinhaltet einen Wirkstoff der 2. 
Generation von welchem noch keine Resistenzen 
bekannt sind.

Dosierung: 10 g / Beutel

Wirkstoff: Difethialone 0,025 g / kg

VPE: 3 kg (300 x 10 g)

71,90 €
71552-00-00 � 1 Stk 68,90 €

22,97 € / 1 kg

� ab 4 Stk 66,90 €
22,30 € / 1 kg

Kontaktschaum für Nager

Racumin Kontaktschaum bleibt am Fell haften 
und veranlasst Ratten und Mäuse zu starker Putz-
tätigkeit. Auf diese Weise wird die Wirkstoff-
kombination zwangsweise aufgenommen. 

Dosierung:

Mäuse: 4 – 30 g pro Durchgang

Ratten: 20 – 30 g pro Durchgang

Wirkstoff: Coumatetralyl 4 g/kg

VPE: 500 ml

71593-00-00 � 1 Stk 29,90 €
5,98 € / 100 ml

� ab 6 Stk 28,90 €
5,78 € / 100 ml

BestFarm Haferflocken-Mix-Köder

Der BestFarm Haferflocken-Mix-Köder wird zur 
Bekämpfung von Ratten und Mäusen eingesetzt.

Dosierung:

gegen Wanderratten mind. 200 g/Köderstelle, 
Abstand der Köderstellen 5 - 10 m

gegen Hausmäuse mind. 20 g/Köderstelle, 
Abstand der Köderstellen 2- 3 m

Wirkstoff: 0,05 g/kg Difenacoum

VPE: 10 kg

64,90 €
71759-00-00 � ab 1 Stk 59,90 €

5,99 € / 1 kg

           

Bromol Köderwürfel

Die besondere Köderform mit artgerechten Beiß-
kanten für das natürliche Fressverhalten von Rat-
ten und Mäusen machen den Köder attraktiv. 
Effektiv auch gegen resistente Stämme.

Wirkstoff: Brodifacoum

VPE: 1,8 kg

25,90 €
71591-00-00 � 1 Stk 23,90 €

13,28 € / 1 kg

           

Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Unsere
Empfehlung:
Auch als 3 kg erhältlich
Preis auf Anfrage!



HerbstAktion 2023  7

BEKLEIDUNG
SCHAUM/PASTENKÖDERSCHAUM/PASTENKÖDER

Overall rofa

Der Arbeitsoverall rofa ist zeitlos und indivi-
duell einsetzbar. Er eignet sich ideal für große 
Belastungen und alle Hof- und Stallarbeiten in der 
Landwirtschaft.

Material:

100 % Baumwolle aus Kettkörper mit ca. 275 g/
qm mit einer waschbeständigen Hochveredlung

Farben: Kornblau, grün

Größen: 44 - 64 und 102 - 110

VPE: 1 Overall

69,95 €
20120-##-## 1 Stk 58,90 €

           

Schutzstiefel Purofort Plus

Der Schutzstiefel Purofort Professionel plus aus 
dem Hause Dunlop ist der ideale Schutzstiefel für 
den aktiven Landwirt.

Material: geschäumtes Polyurethan

Farben: grün, gelb, schwarz

Größen: 36 - 49/50

VPE: 1 Paar

76,50 €
20201-##-## 1 Pa 65,90 €

           

Arbeitshandschuh Black Worker

Der Arbeitshandschuh Black Worker ist ein idealer 
Arbeitshandschuh für den täglichen Gebrauch.

Material: atmungsaktives Nylon-Spandex Gewebe 
mit spezieller Nitril-PU-Mikroschaumbeschichtung 

Größen: 8 - 11

VPE: 1 Paar

2,75 €
20344-00-## 1 Pa 2,35 €

� ab 12 Pa 2,10 €

Rattenköderbox

Die Rattenköderbox ist ideal für die Bekämpfung von Ratten. Die Köder können 
fixiert werden. Die Köderbox ist verriegelbar, um Kinder und Haustiere von den 
Ködern fernzuhalten. Die Box ist geeignet für Köderblöcke, Getreideköder und 
Pasten.

Material: robuster Kunststoff

Maßeinheiten: 32 x 25x 16 cm (LxBxH)

VPE: 1 Köderbox

8,90 €
71607-00-00 � 1 Stk 7,90 €

� ab 8 Stk 5,90 €

           



BELEUCHTUNGBELEUCHTUNG

8  SommerAktion 2023
SommerAktion 2023  8

GFS-TOP-ANIMAL-SERVICE GmbH  Zum Pöpping 29 | 59387 Ascheberg 
Station Ascheberg Fon 02593/913-800,  Fax 913-844  Station Rees Fon 02857/9132-21, Fax 9132-50  Station Saerbeck Fon 02574/9374-21, Fax 9374-50 
Station Fischbeck Fon 039323/7979-0, Fax 7979-10  Station Schillsdorf Fon 04394/991077-21 Fax 991077-50  Station Griesheim Fon 06150/2155, Fax 6150-12797

Es gelten die im Onlineshop aufgeführten allgemeinen Geschäftsbedingungen, Datenschutzerklärung und die Wider-
rufsbelehrung. Das Widerrufsformular kann heruntergeladen werden unter www.gfs-topshop.de. Alle Preise zuzüglich 
der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.

www.gfs-topshop.de

LED Hallenstrahler SMD Eco

Der LED Hallenstrahler SMD Eco 75 W ist ideal für hohe Deckenkonstruk-
tionen geeignet, da er eine äußerst effiziente und hohe Lichtausbeute hat. 
Die Wärme des Strahlers lässt sich über das Gehäuse schnell abführen und 
durch die PC Kunststoffabdeckung ist er ebenefalls robust gegenüber mecha-
nischen Belastungen. Der LED Hallenstrahler kann im Temperaturbereich zwi-
schen -30°C und +50°C eingesetzt werden.

Technische Daten: 

150 lm / W 

115° Lichtwinkel 

5.700 K Farbtemperatur

< 50.000 h Lebensdauer

SMD LED-Typ

Material: Gehäuse: Aluminiumdruckguss, Abdeckung: PC-Kunststoff

VPE: 1 LED Hallenstrahler SMD Eco

75544-00-00 (75 W) � 1 Stk 95,90 €
� ab 3 Stk 88,90 €

75545-00-00 (125 W) � 1 Stk 121,00 €
� ab 3 Stk 114,00 €

75546-00-00 (175 W) � 1 Stk 165,00 €
� ab 3 Stk 155,00 €

           

LED Nachtlicht 5 W (3 m Kabel)

Diese energiesparende 5 W LED-Nachtleuchte ist als Orientierungslicht für alle 
Ställe geeignet. Durch die robuste und dichte Kunststoffkuppel ist das Nacht-
licht unempfindlich gegenüber Staub und Feuchtigkeit. Mit dem drei Meter 
langen Anschlusskabel kann es flexibel montiert werden.

Maßeinheiten: 3 m Kabel

VPE: 1 LED Nachtlicht 5 W

20,90 €
74388-00-00 � 1 Stk 19,50 €

� ab 10 Stk 17,90 €

           

LED Tube Eco Plus 150 cm, 24 W

Die LED-Röhren der EcoTUBE Plus Serie spiegeln den neuesten Stand der LED-
Technik wider und begeistern durch hohe Lichtleistung und hohe Effizienz. Im 
Vergleich zu herkömmlichen Leuchtstoffröhren erzielen Sie damit eine hohe 
Energiekostenersparnis.

Technische Daten:

- Leuchtwinkel: 210°

- Lichtfarbe: 6.500 K - tageslicht

- Lichtstrom: 3.600 lm

- Lebensdauer: > 50.000 h

- Bauform: T8

- Energieeffizienz: A++

Anwendungstemparatur: - 20 ° C - 40 ° C

Material: Kunststoffbeschichtung

VPE: 10 LED Tube Eco Plus

129,90 €
75484-00-00 � 1 Pkg 119,90 €

11,99 € / 1 Stk

� ab 3 Pkg 114,90 €
11,49 € / 1 Stk

           

Feuchtraum-Wannenarmatur für LED Tube (150 cm)

Die Feuchtraum-Wannenarmatur für LED-Tubes ist speziell für den Einsatz mit 
150 cm langen LED-Röhren konstruiert. Sie sorgt für ein homogenes Aus-
leuchten von Ställen, Reithallen, Industrie- und Lagerhallen, Scheunen, Werk-
stätten. Außerdem ist sie ausschließlich für T8 LED-Röhren geeignet.

Technische Daten:

- Länge LED-Röhre: 150 cm

- Max. Leistung der verwendeten LED-Röhre: 24 W

- Lampensockel: G13

- Schutzart: IP65

- Schutzklasse: I

Farbe: grau

Hinweis: 

Kein Überbrückungsstarter nötig

VPE:1 Feuchtraum-Wannenarmatur

22,90 €
75481-00-00 � 1 Stk 20,90 €

� ab 9 Stk 19,90 €

           


